- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2022〕2 号

浙江外国语学院关于公布

专业教师特设岗位聘任结果的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校《第五轮岗位设置与聘任办法》（浙外院〔2021〕

49 号）及配套文件有关精神，经个人申报，各单位专业技术岗

位聘任工作小组初审推荐，校专业技术岗位聘任工作小组复审，

专家评审答辩，校专业技术岗位聘任委员会审议，公示无异议。

现将学校专业教师特设岗位聘任结果予以公布，聘期自 2022 年

1 月 1 日起至 2025 年 12 月 31 日止。

附件：专业教师特设岗位聘任结果

                                浙江外国语学院

2022 年 1 月 4 日

浙江外国语学院院长办公室                    2022 年 1月 5日印发

 - 2 -

附件

专业教师特设岗位聘任结果

一、特设 A1 类岗位（首席教授）

区域教育治理负责人：孙绵涛

二、特设 A2 类岗位（讲席教授）

（一）重点领域

语言学及应用语言学研究方向负责人：谢朝群

产业数字化发展方向负责人：杜龙政

涉外法治方向负责人：陈利强

区域教育治理中的政府职能方向负责人：何伟强

学校发展与现代治理方向负责人：吴卫东

校长专业化发展与治理能力提升方向负责人：袁晖光

（二）一流学科

中国语言文学学科负责人：樊宝英

应用经济学学科负责人：俞海山

（三）一流专业

小学教育专业负责人：贾随军

翻译专业负责人：蒙兴灿

三、特设 B1 类岗位

对外经济贸易执行人：宋树理

国际文化旅游执行人：蒋  艳

区域教育治理执行人：伍  宸

 - 3 -

四、特设 B2 类岗位

（一）重点领域

国别与区域研究方向执行人：寿舒舒

翻译理论与实践方向执行人：孔  琳

语言学及应用语言学研究方向执行人：陶  伟

数字贸易方向执行人：方美玉

产业数字化发展方向执行人：李伟庆

文旅企业服务贸易方向执行人：王敏娴

区域教育治理中的政府职能方向执行人：吕  苹

学校发展与现代治理方向执行人：陈玉玲

校长专业化发展与治理能力提升方向执行人：李春玲

（二）一流学科

外国语言文学学科执行人：马卫红

中国语言文学学科执行人：应学凤

应用经济学学科执行人：吕宏芬

工商管理学科执行人：张健康

（三）一流专业

英语专业执行人：黄艳春

小学教育专业执行人：高  原

阿拉伯语专业执行人：曹笑笑

翻译专业执行人：王  璟

旅游管理专业执行人：贾新明